
Projekt 
 
z dnia  1 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie realizacji zadania i upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gminie Golub-
Dobrzyń  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dopłat do 
czynszu 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 2 pkt 10, art. 15, art. 16, art. 17 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci prowadzenia  spraw w zakresie 
przyznawania dopłat do czynszu na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 
wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56D9D40-B810-4AD6-96E2-52A1AD429B83. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków 
mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506) dopłaty do czynszu 
przysługują najemcy będącemu stroną umowy najmu mieszkania albo podnajmu mieszkania. Pozostałe 
warunki uzyskania dopłat określa art. 4-6 ww. ustawy. 

Dopłaty do czynszu przyznaje Wójt, natomiast zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, rada 
gminy może zlecić realizację zadania i upoważnić również organ wykonawczy jednostki organizacyjnej. 
W gminie Golub-Dobrzyń dopłaty do czynszu należą do zadań jednostki organizacyjnej Centum Usług 
Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń. Z uwagi na  przyjętą racjonalność prowadzenia postępowań 
związanych z przyznawaniem dopłat do czynszu w pełni uzasadnione jest upoważnienie Dyrektora Centrum 
Usług Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń, do załatwiania indywidualnych spraw w imieniu Wójta Gminy 
Golub-Dobrzyń w przedmiotowym zakresie, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C56D9D40-B810-4AD6-96E2-52A1AD429B83. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


